



Protokoll

Leidandmed	EAA.2538.1.1
Kaader	8,9
Datum	17.09.1879
Protokolli number	22
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Protokoll sel 17mal Septembris 1879

Koos olid kohtu Peawanem **Jaan Saarmann**

Jaan Saarmo

Jaan Kreep

Kirjutaja **H. Saarmo**

№ 22.

Kohtu ette astus **Wissuwere** kõrtsumees **Andres Sobik** ja kaebas, et tema on 9mal Septembri kuu pääwal, kel 10 õhtu, tahtnud oma kauba kambri ukсед kinni panna ja õhtule jääda; aga kõrtsu joojad ei ole mitte tahtnud tema kauba kambrist wälja minna ja pealegi on **Jüri Krausmann** tule tema letti pealt ära kustutanud ja **Jaan Krausmann** ja **Jüri Kriiwann** on teda siis pimedas toas kinni wõtnud ja nõnda hirmsasti peaksnud, et tema silmad ja keha kõik on lõhki ja sinised olnud, mis ka tohtri **Hesse** kiri № 81 üles tunnistas, ja et **Jüri Saarmann** ja **Joosep Iob** on ka teda nende peaksjate kääst ära peastnud ja saanud ka **Jüri Kriiwani** tema kallalt kätte ja wiinud teda tema magamise kambri; sepeale tulnud **Hans Katta** ja **Jüri Krausmann** ja **Jaan Kredemann** ja murdnud tema magamise kambri ukse lahti ja wiinud **Jüri Kriiwani** wägise seält wälja. Selle peksmise ja tüli aeges on tema püksid ja särk lõhki kistud, ja ka 10 Rubla raha ja tema Neekruti punane pilet ära wõetud.

Jüri Saarmann ja **Joosep Iob** astusid ette ja ütlesid, et **Andres Sobiku** kaebdus muidu kül tõsi on, aga sest 10 Rublast punasest piletist ei woi nemad mitte tunnistust anda.

Jüri Krausmann, **Jaan Krausmann**, **Jaan Kredemann** ja **Hans Katta** astusid ette ja ei wõinud oma kurja tööd mitte ära salata, seepärast, et **Jüri Saarmann** ja **Joosep Iob** kohtu ees seda tõeks tunnistasid; aga 10 Rublast rahast ja punasest piletist ei ütle nemad mitte midagi teadwad.

Mõistetud sai: Et **Jüri Krausmann**, **Jaan Krausmann** ja **Jaan Kredemann** ja **Hans**

Katta peawad iga üks 10 Rubla trahwi maksma, kus sest rahast 14 Rubla Andres Sobikule, 10 Rubla tema peksmise ja 4 Rubla püksi ja särgi eest saab antud ja 36 Rubla walla laekasse pantud.

Selle 10 Rubla ja tema punase pilleti üle sai Andres Sobiku kaebdus tühjks arwatud, seepärast et temal nende üle mitte sugugi tunnistust ei ole.

Se mõistmine sai kuulatud ja olid sellega rahul kaebaja Andres Sobik, kui ka tema wastased, Jüri ja Jaan Krausmann, Jüri Kriiwann ja Jaan Kredemann ja Hans Katta.

Ja on ka täidetud. (36 Rubla walla laeka heaks).

Kirna walla kohtu nimel:

Peawanem Jaan Saarmann XXX

Jaan Saarmo XXX

Jaan Kreep XXX

Tunnistuseks kirjutaja H. Saarmo /allkiri/